澎湖縣隘門國民小學107學年度下學期領域教學研究會會議紀錄

時間：108年6月10日上午9：50~10：20
地點：本校辦公室
主席：陳光安 校長
出席人員：（如簽到表）                                       紀錄：洪秀雲
一、主席報告：
    今天的會議主要是討論各位老師在這段時間教學上所遇到的問題，還有針對實施在即的108課綱
，各位老師在各領域教學上可能會遇到的問題也都可以提出來討論。
二、會議內容：
  1.再次提醒各位老師按照課表上課，這學期發現有老師在綜合課時上體育課，若有需調課情
    形也請通知教導處。
  2.自然課實驗課程通常是在自然美教室進行，請授課老師於課程結束後督促學生將環境整理
    乾淨，留給下個班級一個乾淨的上課環境，也落實生活教育。
  3.自然課程常需做實驗，最近廠商不再主動附上實驗包，有些實驗器材取得較不易或不知要
    到哪裡購買，因此造成教學上一些困擾，該如何解決這個問題？
    決議：1.請教務聯絡書商，是否可向書商購買實驗材料包。

          2.填寫請購單由學校幫忙採購或由任課教師自行購買後向學校請款。

  4.請資訊課授課教師留意是否有學生利用上課時間瀏覽色情或暴力網站，若有發現請予以制
    止，同時也請利用上課時間宣導不要瀏覽上述網站。
三、散會：上午十時二十分。